9.000,00; teniendo un plazo de sesenta (60) días hábiles para 

su reclamo ante la referida compañía, los cuales serán contados a partir de la fecha del 

fallecimiento. 

En el caso de los docentes Jubilados su cuota anual se establece en Bs. 1.800,00 (Bs. Mil 

Ochocientos con Cero Céntimos), que podrán depositar total o parcialmente en dos cuotas de Bs. 

900,00 (Bs. Novecientos con Cero Céntimos) Cada Una, en la Cuenta Corriente Nº 0102-0141-16-

00-00019664 del Banco de Venezuela, a nombre de la Siaprefa C.A., Rif J-31316514-0.